
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

09.04.2025 м. Горішні Плавні № 122 

 

Про надання ТОВ «Річас» дозволів  

на розміщення зовнішньої реклами  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 16 Закону України 
«Про рекламу», постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 № 2067 

«Про затвердження типових правил розміщення зовнішньої реклами», на 
підставі звернень ТОВ «Річас» щодо надання дозволів на розміщення 
зовнішньої реклами вздовж проїзної частини доріг у с. Дмитрівка, 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади, Кременчуцького району, 
Полтавської області, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Річас»           

(ІК юридичної особи 37638617) дозволи на розміщення двосторонньої 
зовнішньої реклами (розмір рекламної площини 6.0м х 3.0м (h) кожна) в с. 
Дмитрівка, Горішньоплавнівської міської територіальної громади, 
Кременчуцького району, Полтавської області вздовж автодороги загального 
користування місцевого значення Полтавської області О1720382 «Капустяни-

Дяченки-Дмитрівка-Горішні Плавні», а саме: 
- 28 м на північ від зупинки «Єристівка»; 

- 51 м на північ від з’їзду на вулицю Миколи Леонтовича; 
- 16,5 м на північ на протилежному боці від з’їзду на вул. Яблуневу; 

- 4,7 м на південь від зупинки «Міст». 
2. Встановити термін дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами – 

п’ять років з дня прийняття даного рішення. 
3. ТОВ «Річас» дотримуватись обов’язків, встановлених у Правилах 

благоустрою територій населених пунктів Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади Кременчуцького району Полтавської області. 

 

 

 

Міський голова        (підписано)                        Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


